

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení	
O:	01	Objekt
R:	D.1.4. 5 Elektroinstalace silnoproudá	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Demontáže				43 212,00		
1	PC001	Svítilno obecné	ks	8,00000	120,00	960,00		Vlastní
2	PC002	Spínač univerzální	ks	2,00000	36,00	72,00		Vlastní
3	PC003	kabel do 5x6 mm ²	m	650,00000	12,00	7 800,00		Vlastní
4	PC004	kabel do 4x240 mm ²	m	100,00000	120,00	12 000,00		Vlastní
5	PC005	Zásuvka s ochranným kolíkem, 16A, 230V	ks	6,00000	60,00	360,00		Vlastní
6	PC006	Zásuvka průmyslová IP 44, nástěnná, řazení 3P+N+PE, 16 A	ks	2,00000	60,00	120,00		Vlastní
7	PC007	Ocelové konstrukce	kg	150,00000	42,00	6 300,00		Vlastní
8	PC008	Rozvaděč R30 (3 pole)	ks	1,00000	9 600,00	9 600,00		Vlastní
9	PC009	ekologická likvidace, odvoz, poplatky	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
Díl: 2		Rozváděče				502 046,40		
10	PC010	Rozvaděč R30-viz. v.č. D.1.4.5-04 Skříňový oceloplechový rozvaděč, IP40/20, In = 400A 2, pole+(800x400x2000) + sokl	ks	1,00000	376 478,40	376 478,40		Vlastní
11	PC011	Hlavní rozváděče RM1-5A, RM2-2A přezbrojení v.č. D.1.4.5-04-zajištění beznapětového stavu v, poli-demontáž 2x vypínač J2UX 630A-demontáž 2x elektroměr- osazení 6x MTP 400/1A- osazení 2x	ks	1,00000	103 920,00	103 920,00		Vlastní

analýzátor sítě Weidmuller 2540890000, modbus

- osazení 2x měř.svorkovnice

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení	
O:	01	Objekt
R:	D.1.4. 5	Elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- osazení 2x pojistkový odpínač 6A/3 - osazení 2x vypínač 630A -připojnice, propojení vodiči Cu240mm2						
12	PC012	Přechodová skříň, nástěnná Svorky/kabel oka, průřez 4x240mm2, IP54, 400V	ks	2,00000	10 824,00	21 648,00		Vlastní
Díl: 3		Svítlidla, světelné zdroje				20 322,00		
13	PC013	"Svítlidlo "A" PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ CELOPLASTOVÉ LINEÁRNÍ SVÍTIDLO, TĚLESO SVÍTIDLA Z OHNIVZDORNÉHO, POLYESTERU, POLYKARBOÁTOVÝ DIFUZOR, 230V, 40W, IP65, SVĚTELNÝ TOK 5 100lm, Ra>80, DOBA ŽIVOTNOSTI L80B10 = 100 000HOD @ 65°C	ks	8,00000	1 950,00	15 600,00		Vlastní
14	PC014	Svítlidlo "N" NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO 1x3W, IP65, VLASTNÍ BATERIE 60min	ks	3,00000	1 506,00	4 518,00		Vlastní
15	PC015	Piktogram Fotoluminiscenční tabulka značící směr úniku	ks	2,00000	102,00	204,00		Vlastní
Díl: 4		Spínače, zásuvky, instalační materiál				23 373,00		
16	PC016	VYPÍNAČE NA OMÍTKU, IP43 spínače jednopólový, řazení 1, 10A, 250V	ks	2,00000	162,00	324,00		Vlastní
17	PC017	ZÁSUVKA 230V/16A NA POVRCH IP43 Zásuvka jednonásobná s víčkem, s ochranným kolíkem, 16A, 230V	ks	4,00000	186,00	744,00		Vlastní
18	PC018	KRABICE Krabice odbočná plastová, 5-ti pólová svork. 2,5,IP 54,	ks	25,00000	129,00	3 225,00		Vlastní
19	PC019	Přepětová ochrana Přepětová ochrana T1+T2+T3, 10/350μs 25kA, 8/20μs 25kA	ks	2,00000	9 540,00	19 080,00		Vlastní
Díl: 5		Kabely, úložné konstrukce				633 029,00		
20	PC020	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CYA 6 mm2 - pospojování	m	60,00000	45,00	2 700,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení	
O:	01	Objekt
R:	D.1.4. 5 Elektroinstalace silnoproudá	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	PC021	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CYA 10 mm2 - pospojování	m	25,00000	60,00	1 500,00		Vlastní
22	PC022	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2	m	196,00000	39,00	7 644,00		Vlastní
23	PC023	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2	m	350,00000	48,00	16 800,00		Vlastní
24	PC024	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 5x2,5 mm2	m	220,00000	70,00	15 400,00		Vlastní
25	PC025	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 5x4 mm2	m	176,00000	94,00	16 544,00		Vlastní
26	PC026	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC AYKY-J 3x240+120mm2	m	63,00000	480,00	30 240,00		Vlastní
27	PC027	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC 1-YY 1x240	m	440,00000	840,00	369 600,00		Vlastní
28	PC028	VODIČ SILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 150 (CYA)	m	64,00000	566,00	36 224,00		Vlastní
29	PC029	UKONČENÍ KABELŮ DO do 5x2,5 mm2	ks	16,00000	58,00	928,00		Vlastní
30	PC030	UKONČENÍ KABELŮ DO 5x4 mm2	ks	8,00000	106,00	848,00		Vlastní
31	PC031	UKONČENÍ KABELŮ DO 4x240 mm2	ks	20,00000	495,00	9 900,00		Vlastní
32	PC032	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH+KABELOVÁ OKA Do 2,5 mm2	ks	52,00000	22,00	1 144,00		Vlastní
33	PC033	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH+KABELOVÁ OKA Do 4 mm2	ks	10,00000	58,00	580,00		Vlastní
34	PC034	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH+KABELOVÁ OKA do 240 mm2	ks	24,00000	308,00	7 392,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení	
O:	01	Objekt
R:	D.1.4. 5 Elektroinstalace silnoproudá	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	PC035	PŘÍCHYTKA kovová Sonap pro kabel p.do 120 mm	ks	380,00000	228,00	86 640,00		Vlastní
36	PC036	Kabelová lávka Pozinkovaná kabelová lávka 60x300mm, včetně příslušenství	m	35,00000	827,00	28 945,00		Vlastní
Díl: 6		Uzemnění				16 578,00		
37	PC037	NEREZOVÝ ZEMNÍ DRÁT Drát D10, V4A	m	65,00000	226,00	14 690,00		Vlastní
38	PC038	SVORKA V4A SU univerzální	ks	16,00000	118,00	1 888,00		Vlastní
Díl: 40		Požární ucpávky				1 680,00		
39	PC039	EI 30 Kabel. přepážka PROMASTOP typ P	m2	0,35000	4 800,00	1 680,00		Vlastní
Díl: 8		Zednické výpomoci				3 804,00		
40	PC040	ZAŽDIVKA OTVORU O PLOSE DO20 dm2 VE ZDIVU Stena do 450mm	ks	4,00000	444,00	1 776,00		Vlastní
41	PC041	OMITKA PLOCH VE STENACH MALTOU Pres 25 dm2	ks	4,00000	357,00	1 428,00		Vlastní
42	PC042	VYVRTÁNÍ OTVORU VE ZDIVUCIHELNEM DO PLOCHY 2.25 dm2 Stena do 300mm	ks	5,00000	120,00	600,00		Vlastní
Díl: 9		Hodinové zúčtovací sazby				13 440,00		
43	PC043	Revizní technik	hod	8,00000	660,00	5 280,00		Vlastní
44	PC044	Zabezpečení pracoviště a zajištění bezpečnostního stavu	hod	8,00000	420,00	3 360,00		Vlastní
45	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	hod	8,00000	600,00	4 800,00		RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2317 KNTB - B30 Strojovna chlazení	
O:	01	Objekt
R:	D.1.4. 5 Elektroinstalace silnoprůdů	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				21 465,00		
46	PC046	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šířka 300mm, hloubka 800mm	m	60,00000	250,00	15 000,00		Vlastní
47	PC047	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šířka do 65cm, tloušťka 5cm	m	15,00000	35,00	525,00		Vlastní
48	PC048	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm	m	15,00000	16,00	240,00		Vlastní
49	PC049	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šířka 300mm, hloubka 800mm	m	60,00000	95,00	5 700,00		Vlastní
Celkem						1 278 949,40		